西暦　　　　年　　月　　日
認定社会福祉士認証・認定機構
機構長様

認定社会福祉士制度　認証研修変更届
2020年度第1回認証までの認証研修

認証された研修について、下記のとおり変更がありましたので、研修認証規則第16条及び研修認証規則施行細則第12条に基づき届けます。

団　体　名
申請責任者

	認証番号

	科目の区分
	□認定社会福祉士　/　□共通専門　□分野専門（　　　　分野）
□認定上級社会福祉士

	科目の群

	科目名

	研修名

	変更予定日
	西暦　　　　年　　月　　日から変更

	変更箇所
	項目
	変更前
	変更後
	変更理由

	別紙２
研修の内容

	別紙３
実施体制等

※申請内容（別紙２、３）に変更が生じる場合は、速やかに届出をしてください。
※研修内容（研修プログラム）、修了要件、修了評価等、変更する事項・内容によっては、再認証の手続きが必要になる場合があります。（研修認証規則施行細則第12条第2号）